                                分立元件石英晶体滤波器
北 京 晨 晶 电 子 有 限 公 司 · 地 址 ： 北 京 市 朝 阳 区 酒 仙 桥 路 2 号 · 北 京 市
电话： 86-10-64363683/64363603 · 传真：86-10-64364523  · E-mail: chenjing@china707crystal.
产品特点：
¾ 低插入损耗
¾ 高阻带衰减
技术指标：
产品型号

LB3-1 1.4 +370～+3200/6 3 40 50 6 1.5 1.5
LB3-2 1.4 -300～+3200/6 3 40 50 6 1.5 1.5
订货信息：
请按产品型号订货，例如：LB3-2
注: 其他指标要求，请直接与晨晶市场部联系。
外形尺寸图:
产品型号 尺寸图 产品型号 尺寸图 产品型号 尺寸图 产品型号 尺寸图
LT-1 P.1 LT2-202 LT2-505 LT3-1072
LT-2
1~5MHz: P.1
5~65MHz: P.2
LT2-251 LT2-506 LT3-1073
LT-3 P.2 LT2-252 LT2-2 LT3-1121
LT2-101 LT2-253 LT2-841 LT3-2141
P.2
LT2-102 LT2-254
LT2-111 LT2-255
P.1
LT2-3841 LT3-6361 专用外壳
LT2-142 LT2-501 LT3-502 LB3-1
LT2-144 LT2-502 LT3-701
LT2-1404 LT2-503 LT3-841
LT2-201
P.1